Bá trầm ngâm hơn, lâu lâu trong câu chuyện nói với tôi anh phải về Việt Nam mới

được.‖

Tết năm Kỷ Mùi 1979, Tổng Hội Sinh Viên Việt Nam tổ chức đêm văn nghệ tại

Paris, cờ vàng ba sọc đỏ bay phất phới và tràn ngập cả hội trường Maubere với sự

tham dự của hàng ngàn khán giả. Ðây là một sự thể hiện sống động nhất tinh thần của

những người không chấp nhận ngày 30 Tháng Tư 1975 là sự kết thúc công cuộc đấu